様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日

　都留市制祭協賛会長　　日　向　美　徳　　様

				申請者　住　所
				　　　　団体名
				　　　　代表者

都留市制70周年記念冠称使用申請書

　都留市制70周年記念冠称取扱要領第4条第1項の規定により、下記のとおり冠称を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記
1.　冠称の使用対象事業名称及び目的

2.　事業の主催者

3.　事業の期間及び場所

4.　使用する冠称　(いずれかに○)

	都留市制70周年

	都留市制70周年記念

添付書類
　　1　主催者の存在、事業運営の基礎を明らかにする書類
　　2　役員その他事業関係者の住所あるいは身分等を明らかにする書類
　　3　事業の目的及びその計画を明らかにする書類(予算書を含む。)

[bookmark: _GoBack]　　以上